

CAMARA MUNICIPAL DE AFONSO CUNHA CNPJ: 04.225.803/0001-03

Portaria nº. 04/2022 - CAM, de 12 de dezembro de 2022, de Afonso Cunha/MA.

NOMEIA OS MEMBROS DA COMISSÃO REPRESENTATIVA DO RECESSO PARLAMENTAR DA CÂMARA MUNICIPAL DE AFONSO CUNHA-MA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE AFONSO CUNHA, ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município e Regimento Interno da Câmara Municipal, resolve:

Art. 1º – Nomear os membros da Comissão Representativa do Recesso Parlamentar da Câmara Municipal de Afonso Cunha-MA.

PRESIDENTE:	Zico Bento Rodrigues (PC do B))	
MEMBRO	Ronaldo Rodrigues dos Santos Júnior (PDT)	
MEMBRO:	Raimundo de Pinho Borges (PROS)	

Art. 2º - A referida Comissão será presidida pelo presidente da Casa, de acordo com o que determina o artigo 41 do Regimento Interno deste Poder Legislativo.

Art. 3º – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Presidente da Câmara de Afonso Cunha (MA), em 12 de dezembro de 2022.

MILTON NILSON VASCONCELOS BASTOS

Presidente da Câmara Municipal de Afonso Cunha-MA

TAMARA MUNICIPAL DE AFONSO CUNHA/MA

Presidente
113nio 2021/2022